LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Elektrischer Anschluss ....2
Technische Zeichnung  ....3
Bestellcode ....4
Zubehör ....4
Serie LZW2-SP

Länge des eingefahrenen Stößels (H) 15,3 22 28,9 35,3 49,4 56,3
- 4 -
BESTELLCODE
LZW2 SP
Ausführung
mit Klemmböcken, IP65
mit Klemmflansch, IP60
S
F
Messbereich [mm]
25 / 50 / 75 / 100 / 125 / 150 / 200 1) z. B. 75
1) Messbereich 25 nur bei Version F, Messbereich 200 nur bei Version S
Anschluss
PUR-Kabel, Länge 1 m (Standard)
PUR-Kabel, Länge 10 m
-
10M
ZUBEHÖR
Digitalanzeige für Analogsensoren, 2 Kanal
WAY-AX-S Touchscreen, Versorgung: 18...30 VDC
WAY-AX-AC Touchscreen, Versorgung: 115...230 VAC
Weitere Informationen und Optionen finden Sie im WAY-AX Datenblatt.
1) 2 x im Lieferumfang enthalten bei Version LZW2-S
Typen
LZW2-S-50-SP Messbereich 50 mm, Klemmbockmontage
LZW2-S-75-SP Messbereich 75 mm, Klemmbockmontage
LZW2-S-100-SP Messbereich 100 mm, Klemmbockmontage
LZW2-S-125-SP     Messbereich 125 mm, Klemmbockmontage
LZW2-S-150-SP Messbereich 150 mm, Klemmbockmontage
LZW2-S-200-SP Messbereich 200 mm, Klemmbockmontage
LZW2-F-25-SP Messbereich 25 mm, Klemmflanschmontage
LZW2-F-50-SP Messbereich 50 mm, Klemmflanschmontage
LZW2-F-75-SP Messbereich 75 mm, Klemmflanschmontage
LZW2-F-100-SP Messbereich 100 mm, Klemmflanschmontage
LZW2-F-125-SP Messbereich 125 mm, Klemmflanschmontage
LZW2-F-150-SP Messbereich 150 mm, Klemmflanschmontage
Signalwandler
PMX-24 Ausgangssignale: 4...20 mA, 0...10 V, 0...5 V, ±10 V, ±5 V
Weitere Informationen und Optionen finden Sie im PMX-24 Datenblatt.
Montagezubehör